זימונו של המבקש באמצעות הדואר (שהוא זימון לגיטימי לחלוטין) נובע מהתנהגותו של המבקש עצמו במפגש עם
השוטר, ואין אני מוצא הצדקה לאי התייצבות המבקש למשפטו בנסיבות שהוא עצמו יצר.

בנוסף, לא הוכח בכל דרך כי נגרם למבקש עיוות דין מעצם הרשעתו או מרף ענישתו.

הבקשה אינה עומדת במבחנים שנקבעו בפסיקה לביטול פסק דין שניתן בהעדר הנאשם.

משכך, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"ג, 11 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.